
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.75.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U.2024 poz. 609 ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Nr. X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
27 czerwca 2019 w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. budżetu obywatelskiego w następującym składzie: 

1. Artur Mielczarek, przedstawiciel Rady Miejskiej Otyń, 

2. Krystian Bartkowski, przedstawiciel Rady Miejskiej Otyń, 

3. Stasiński Rafał, przedstawiciel wskazany przez Burmistrza Otynia, 

4. Wiesław Januszewicz, przedstawiciel wskazany przez Burmistrza Otynia, 

5. Małgorzata Naumowicz, przedstawiciel wskazany przez Burmistrza Otynia. 

§ 2. Zakres zadań komisji ds. budżetu obywatelskiego określa uchwała Nr X.39.2019 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie utworzenia budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Gminy Otyń oraz 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440F1CFD-0D6F-4359-8850-A26FEB855FDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.75.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


